

Copertura finanziaria:
cap. 2.1.2.020 art
2.02.03.06.001/M L. 190

cap. 2.1.2.020 art
2.02.03.06.001/A

REGGIA DI CASERTA



Recupero muro di cinta e rifunzionalizzazione accesso da via Maria Cristina di Savoia , via Passionisti, area accoglienza Diana e Atteone, ingresso autoparco via Gasparri, ponticello ingresso sud Giardino Inglese e muro paddock Polizia a cavallo.

CUP: F25F21002560001

CIG: 8998057788

IL DIRETTORE: arch. Tiziana MAFFEI		PROGETTAZIONE: arch. Ernesto SCARANO ing. Antonio DI SARNO (Ales)	SUPPORTO TECNICO: ing. Antonio DI SARNO (Ales) arch. Ernesto SCARANO dott.ssa Paola VIOLA	SUPPORTO AMMINISTRATIVO: dott. Alessandro MANFREDI dott.ssa. Vincenzina COLOMBO (Ales) Guglielmo TORSONE		
IL R.U.P.: arch. Giovanna RAUCCIO		DIREZIONE LAVORI: arch. Barbara DEL PRETE	SUPPORTO OPERATIVO: Patrizio LONARDO			
		C.S.P.: geom. Vincenzo CARBONE				
		C.S.E.: _____				
ELABORATO	NUMERO	TITOLO: COMPUTO METRICO ONERI SPECIALI PSC			Data	ultima modifica
EE	06			Redatto	Ott. 2021	
FORMATO	SCALA			Verificato		
A4				Approvato		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.065 .a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H man ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione P.S.: ponteggio calcolato per superficie asservita da campata 1 a parziale campata 2 da parziale campata 2 a parziale campata 7 da parziale campata 7 a parziale campata 22 da parziale campata 22 a contrafforte 23 portale		13,15 47,25 130,80 12,50 5,05		6,450 5,800 5,500 4,200 4,650	84,82 274,05 719,40 52,50 23,48		
	SOMMANO mq					1'154,25	17,62	20'337,89
2 P.03.010.065 .b	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H man ... ito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Vedi voce n° 1 [mq 1 154.25]	1,00				1'154,25		
	SOMMANO mq/30gg					1'154,25	1,58	1'823,72
3 P.01.010.030 .a	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m si considerano 50 ml di recinzione provvisionale da spostare all'occorrenza per creare aree di cantiere...		100,00		2,000	200,00		
	SOMMANO mq					200,00	19,41	3'882,00
4 P.01.010.030 .b	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... orta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 3 [mq 200.00]	4,00				800,00		
	SOMMANO mq					800,00	4,79	3'832,00
5 P.01.010.030 .c	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... i per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 3 [mq 200.00]	3,00				600,00		
	SOMMANO mq/30gg					600,00	0,82	492,00
6 AN SICUR 04	Segnaletica e cartellonistica costituita da 5 segnali di pericolo su supporto quadrato (cod. 40) in alluminio: distanza di lettura 10 m; 5 cartelli di divieto su supporto quadrato ... ura 10 m; 3 cartelli di obbligo, divieto, pericolo, informazione e salvataggio su supporto in alluminio: formato 330x500. si considerano 2 cantieri (via Passionisti e via Maria Cristina di Savoia)					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	100,00	200,00
	A RIPORTARE							30'567,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'567,61
7 AN SICUR 01	Impianto di messa a terra del ponteggio. si considerano n.4 tratti SOMMANO cadauno					4,00 <hr/> 4,00	97,85	391,40
8 AN SICUR 02	Realizzazione dell' impianto elettrico di cantiere ,“a valle” dell' apparecchiatura di misura (contatore), installata dall' ente erogatore (ENEL), risulta composta dall' impianto fiss ... ore (ENEL) sono a carico della ditta appaltatrice e sono compensati in uno nell'importo a corpo assegnato in complessivi SOMMANO a corpo					1,00 <hr/> 1,00	1'000,00	1'000,00
9 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere via passionisti - n° 2 blocchi via Maria Cristina di Savoia n° 2 blocchi SOMMANO cad					2,00 2,00 <hr/> 4,00	112,96	451,84
10 P.01.050.040 .a	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere via Passionisti - n° 2 blocchi per 2 mesi *(par.ug.=2*2) via Maria Cristina di Savoia - n° 2 blocchi per 2 mesi *(par.ug.=2*2) SOMMANO cad/ 30gg	4,00 4,00				4,00 4,00 <hr/> 8,00	72,52	580,16
11 P.01.050.090 .a	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm via Passionisti via Maria Cristina di Savoia SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	485,08	970,16
12 P.01.050.100 .a	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm via Passionisti -n° 1 mese successivo via Maria Cristina di Savoia - n° 1 mese successivo SOMMANO cad/ 30gg					1,00 1,00 <hr/> 2,00	347,83	695,66
13 C.09.010.080 .g	Estintore a polvere, fornito e posto in opera, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 113BC SOMMANO cad					8,00 <hr/> 8,00	55,43	443,44
	A RIPORTARE							35'100,27

COMMITTENTE:

